Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 031/2013
Autoria: Vereadores Reinaldo de Souza (Lau), Bernardo Patrício dos Santos,
Emerson Sais Machado e José Elói Crestani.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EMERSON SAIS MACHADO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO
GROSSO.

Os Vereadores que a este subscrevem, REQUEREM, nos
termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, tramitação
em Regime de Urgência Especial ao Projeto de Lei nº 018/2013, que em súmula
“INSTITUI O DIA MUNICIPAL DE VALORIZAÇÃO DA FAMILIA E INCLUI NO
CALENDARIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O pedido de urgência é visto as ações e o evento alusivo
ao tema programado a acontecer nos próximos dias no município.

Nestes termos,
Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 06 de agosto de 2013.

 Reinaldo de Souza Bernardo Patrício
 Vereador Lau Vereador

 Emerson Machado Elói Crestani
 Vereador Vereador